1

临时公告

证券代码：002254          股票简称：泰和新材          公告编号：2015-028

烟台泰和新材料股份有限公司

关于参股子公司获准在新三板挂牌的公告

近日，公司参股子公司烟台民士达特种纸业股份有限公司（以下简称“民士

达”）收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于同意烟台民士达特种

纸业股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函

【2015】5033号），同意民士达股票在全国中小企业股份转让系统（以下简称“新

三板”）挂牌。

民士达主要从事芳纶纸的生产和销售，注册资本 1亿元，法定代表人：孙茂

健。目前，公司持有其股份 1500 万股，持股比例 15%。民士达正在按照有关规

定办理挂牌手续，具体挂牌时间根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司的

规定确定。

民士达在新三板挂牌，有利于进一步提高其企业信誉，拓宽其融资渠道，增

强其发展后劲，对于其进一步优化法人治理结构、提升股东投资回报也有非常重

要的意义。如果民士达能够通过股票挂牌做大做强，本公司将从主营业务的增长

和投资收益的提高等多个方面获益。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司

董 事 会

2015年 8月 18日

本本公公司司及及监监事事会会全全体体成成员员保保证证公公告告内内容容的的真真实实、、准准确确和和完完整整，，并并对对公公告告中中的的虚虚假假记记

载载、、误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏承承担担责责任任。。